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BĚHEM MĚSÍCE ZEMĚ JSME OSLAVILI DRUHÉ VYDÁNÍ WE SUSTAIN 

BEAUTY S KAMPANÍ GROW BEAUTIFUL

„We Sustain Beauty“ je kampaň, jejímž cílem je přispět ke klimatu skrze 
podpory regenerativního organického zemědělství v celosvětovém 
měřítku. Po úspěchu kampaně 2022 bylo cílem pro druhý rok posílit 
závazek integrování krásy a pozornosti k životnímu prostředí.
Prostřednictvím GROW BEAUTIFUL podporujeme regenerativní organické 
zemědělství, praxi, která rychle mění jídlo a módu díky své schopnosti 
zmírňovat změnu klimatu ukládáním většího množství uhlíku v půdě, 
což se projevuje ve zdravé půdě a následně ve zdravých produktech.
Abychom na naše 40. výročí zdůraznili důležitost udržitelnosti Země, 
obnovili jsme svůj závazek přispět 50 000 euro Rodale Institute, 
průkopníkovi v oblasti regenerativního organického zemědělství se 
sídlem ve Spojených státech.

ZMĚNA VYCHÁZÍ Z GEST 

Můžeme růst skrze krásu, kterou vytváříme, skrze každý náš krok, 
který děláme s určitým záměrem.

Pro Měsíc Země jsme spolupracovali s francouzskou tanečnicí  
a choreografkou Fanny Sage, která interpretovala koncept naší kampaně 
Grow Beautiful prostřednictvím hudby a tance, který zdůrazňuje vztah 
mezi osobním růstem a regenerací životního prostředí.

SVÉ KAŽDODENNÍ VOLBY NESTE 

S SEBOU

Pro tuto kampaň jsme vytvořili naši GROW BEAUTIFUL regenerativní 
organickou tašku, jedná se o první lifestylový doplněk, který vyrábíme v 
limitované edici s REGENERATIVNÍ ORGANICKY CERTIFIKOVANOU 
(ROC) bavlnou.

Ručně vyráběné tašky Grow Beautiful, vyrobené díky jednomu z mála 
dodavatelských řetězců regenerativní organické certifikované bavlny na 
světě, se vyrábí z bavlny zavlažované deštěm, kterou dodává společnost 
B Corp, Gallant International, a pěstují ji Khondové, domorodý kmen, 
který po staletí obhospodařuje půdu ve státě Odisha v Indii, a nyní se 
rozhodl přijmout principy regenerativního organického zemědělství. Tato 
bavlněná taška je vysoce symbolická, protože je naším manifestem 
regenerace klimatu, vytvořená tak, aby nás všechny sjednotila na 
podporu planety prostřednictvím krásy. Spíše než pouhý doplněk 
životního stylu představuje náš závazek podporovat opatření v oblasti 
klimatu spojením krásy a zemědělství.
S květinovým obrázkem a silným poselstvím uvnitř o našem odhodlání 
k regeneraci a ochraně klimatu, naše taška je tou ideální velikostí pro 
zodpovědné nakupování, ctnostný obal a rozhovor za pozitivní akci.

Naše taška je uhlíkově neutrální, protože emise CO2 produkované 
surovinami, výrobou, balením a dopravou jsou neutralizovány 
prostřednictvím projektu Degraded Land Reforestation v Indii.
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5EVOLUCE EVROPSKÉHO 

REGENERATIVNÍHO 

ORGANICKÉHO CENTRA 

EVROPSKÉ REGENERATIVNÍ ORGANICKÉ CENTRUM (EROC) 
SE ZRODILO Z PARTNERSTVÍ MEZI DAVINES A RODALE 
INSTITUTE V ROCE 2021. JE TO 16HEKTAROVÁ OBLAST 
VEDLE DAVINES VILLAGE V PARMĚ A TOTO STŘEDISKO 
PŮSOBÍ JAKO ZEMĚDĚLSKÝ VÝZKUMNÝ A VZDĚLÁVACÍ 
ODBOR VĚNOVANÝ REGENERATIVNÍMU ZEMĚDĚLSTVÍ.

Během prvního roku fungování se výzkum EROC zabýval mimo dalších 
věcí, měřením dopadu regenerativních postupů na kvalitu půdy a rostlin 
ve srovnání s konvenčním zemědělstvím. V důsledku tohoto projektu 
jsme byli jednou z 10 italských společností, které obdržely cenu 2020 od 
Nadace udržitelného rozvoje jako uznání za inovace v řízení a ochranu 
životního prostředí se zvláštním zřetelem na zemědělské ekosystémy 
a jejich biologickou rozmanitost.

Založení EROC nám dalo příležitost zapojit naše celosvětové 
společenství zainteresovaných stran a ukázat, jak je „regenerace“ 
novým způsobem vztahu k planetě. Vzdělávací role tohoto centra nám 
umožnila vybudovat síť agronomů, farmářů a zemědělských asociací, 
zemědělsko-potravinářských společností a akademických institucí se 
zájmem o alternativní zemědělské postupy.

V roce 2023 jsme vysadili a sklidili v EROC šest nových druhů: meduňku, 
měsíček, dva druhy heřmánku, řebříček a karmínový jetel. Věříme, že 
zavedením těchto nových druhů bude možné plně řídit výrobní proces 
alespoň jedné z našich aktivních látek. Cílem partnerství mezi Rodale 
a Davines je rozšířit nabídku regenerativních organických složek, 
zlepšit zemědělské postupy a posunout hranice udržitelnosti z hlediska 
výzkumu, vědy a příspěvku k ochraně biodiverzity a ukládáním CO2.





NOVÁ SLUŽBA V SALONU PRO BLOND 

VLASY

A Blonde Story, nový důležitý příspěvek od Hair Art Directora Toma 

Connella k identitě značky a vlasové identitě Davines. Nová kampaň 

věnovaná barvám a ošetřovacím službám v salonu speciálně navržená 

pro blond klientky, zahrnující použití 3 nových, elegantních VIEW 

světlých blond odstínů a zcela nový produkt Heart of Glass pro péči 

a krásu blond vlasů.
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PROTOČENÁ BLOND 

Jemný look inspirovaný balayage, který 

zvýrazňuje přirozenou krásu blond vlasů 

pomocí různých vlastních blond odstínů - 

perfektní doplněk k tmavším tónům pleti  

a kořínkům - vyvíjející se s přirozeným 

spádem vlasů. Ideální pro všechny typy 

dlouhých a středně dlouhých vlasů.

Vytvořeno barevnou technikou Sculptoning  
a vylepšeno OKAMŽITÝM OŠETŘENÍM SÍLY  
A LESKU vyrobeného s cenným přispěním různých 
produktů řady Heart of Glass, včetně nového 
HEART OF GLASS Instant Bonding Glow, pro 
okamžitý výsledek ve smyslu síly a lesku, hebkosti, 
ale i ochrany a déle trvajícího lesku a intenzity 
vytvořeného odstínu blond.

STÍNOVÁNÍ BLOND

Celkové odbarvení obohacené o přirozené 

nuance, díky nimž je platinová blond 

zářivější a sofistikovanější, aniž by hrozilo 

riziko nechtěných teplých odstínů. Tento 

look se vyznačuje krásným základem 

krémové barvy zvýrazněným přirozenými 

nádechy tmavší blond podél linie vlasů 

a kořínků, kterou odhaluje pohyb vlasů. 

Ideální pro rovné, dlouhé, středně husté 

až husté vlasy.

Tento look byl vytvořen technikou stínování barev 
a lze jej vylepšit pomocí EXTRA OPRAVNÉHO 
OŠETŘENÍ PRO BLOND VLASY, které se provádí 
s různými produkty řady Heart of Glass, včetně 
intenzivního ošetření HEART OF GLASS, které 
vlasy hluboce vyživuje, a posiluje a poskytuje 
účinek proti lámání, který je velmi užitečný při 
zesvětlování celé hlavy.
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PROLÍNÁNÍ BLOND 

Bezvadná popelavá blond, která zakrývá 

a lichotí šedivým vlasům nestálými 

blond odstíny, které dodávají charakter 

a zvýrazňují spontánnost přirozených 

studených odstínů, změkčují kontrasty  

a hrají si s přirozenými odstíny a nádechy 

béžové, které se vyvinou v průběhu týdnů 

po barvení. Ideální pro středně dlouhé, 

vlnité a středně husté až husté vlasy.

Vytvořeno barevnou technikou Sculptoning  
a vylepšeno OŠETŘENÍM DLOUHOVĚKOSTÍ PRO 
BLOND VLASY prováděným s různými produkty  
z řady Heart of Glass, včetně kondicionéru HEART 
OF GLASS, který dodává vlasům vitalitu, lesk  
a lichotí kráse předzesvětlených vlasů. Přirozené 
šedivé vlasy potřebují extra hydrataci, výživu, energii 
a celkově zdravý vzhled.

JEDEN TÓN

Jedinečná, sofistikovaná medová blond, 

která přirozeně a hladce splývá s vlasy, 

počínaje světlejšími odstíny kolem obličeje, 

které lichotí očím a pleti, a směrem dozadu 

postupně tmavší. Efekt může být jasný 

a odvážný nebo jemný a diskrétní, aby 

odrážel náladu nebo přirozené tendence 

vlasů. Ideální pro kudrnaté nebo velmi 

kudrnaté, středně dlouhé a středně husté 

až husté vlasy.

Vytvořeno technikou Stupňující blond a vylepšeno 
POSÍLENÍM A ELASTICIZUJÍCÍM OŠETŘENÍM 
PRO BLOND VLASY provedené produkty řady 
Heart of Glass, včetně HEART OF GLASS Sheer 
Glaze, k obnovení pevnosti, hydratace a pružnosti 
blond kadeří opravou a posílením vlasového vlákna. 
Ideální pro dodání pružnosti a vitality vlasů, zajištění 
déletrvajícího stylingu a zároveň poskytuje ochranu 
před teplem a UV zářením.  
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NOVÝ PRODUKT PRO BLONDÝNKY

Heart of Glass Instant Bonding Glow je nové okamžité sérum pro přírodní a také ošetřené 
blond vlasy. Jeho speciální textura séra je okamžitě účinná a vysoce hydratační, aniž by vlasy 
zatěžovala. Navíc díky složení bez alkoholu je tento produkt dokonalým doplňkem služeb 
barvení, zesvětlování a tónování v salonu.

Jeho inovativní receptura, obohacená o komplex biacidických vazeb a rozjasňující amino 
koncentrát, umožňuje dosáhnout vynikajících výsledků v oblasti posílení a opravy vlasového 
vlákna spolu s mimořádným leskem.
O 37 % VYŠŠÍ ODOLNOST PROTI LÁMÁNÍ VLASŮ1 
6,4× LESKLEJŠÍ VLASY2

UDRŽÍ KRÁSNÝ LESKLÝ EFEKT AŽ 6 TÝDNŮ3 
UDRŽÍ AŽ 83% INTENZITY BAREV4

Instant Bonding Glow je vyroben z 94,8 % přírodních 
složek a z 93,3 % biologicky odbouratelných složek.

• Komplex biacidických vazeb je směs molekul vytvořená  
a patentovaná laboratoří Davines s dvojím účinkem: podporuje 
opravu poškození a zároveň předchází dalšímu poškození.

• Rozjasňující amino koncentrát je aktivní složka 
přírodního a biologicky odbouratelného původu vyrobená 
fermentačním procesem. Jeho speciální struktura se skládá 
ze 7 aminokyselin, které dodávají produktu vysoce hydratační 
sérovou texturu, která je zároveň lehká a vhodná pro použití 
při každém mytí, aniž by vlasy zatěžovala.

1. Instrumentální test na odbarvených vlasech ošetřených přípravkem 
HEART OF GLASS Instant Bonding Glow ve srovnání s neošetřenými vlasy.

2. Instrumentální test na zvýšení lesku odbarvených vlasů, šampon 
HEART OF GLASS Silkening Shampoo + přípravek HEART OF GLASS 
Instant Bonding Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS 
Silkening Shampoo.

3. Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí View, 
mytých 3x týdně šamponem HEART OF GLASS + HEART OF GLASS 
Instant Bonding Glow versus pouze posilující šampon HEART OF GLASS 
Silkening Shampoo.

4. Instrumentální test na vlasech odbarvených a tónovaných pomocí View 
po 10 použitích šamponu a ošetřených přípravkem HEART OF GLASS 
Instant Bonding Glow při každém mytí v porovnání s odbarvenými vlasy.

HEART OF GLASS
INSTANT BONDING GLOW



WWW.DAVINES.COM
@DAVINESOFFICIAL
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AŤ SE NACHÁZÍTE V JAKÉKOLIV FÁZI, JE NA ČASE,  

ABYSTE ZAZÁŘILI!

OI 

LIQUID LUSTER

OI Liquid Luster vám poskytuje dokonalý, beztížný lesk, který vlasy zvýrazňuje do jejich nejzářivějšího stavu bez žádného čekání. Jedná se  
o tekuté beztížné ošetření, které okamžitě dodává vlasům vysoký lesk a ovladatelnost. 

RECEPTURA

Tato inovativní čirá tekutá textura je bohatá 
na hydratační látky, které jim umožňují být 
v přímém kontaktu s vlasovým vláknem bez 
jakékoli bariéry pro okamžitý rozjasňující efekt 
a hladký finish bez doby zpracování. Je vhodný 
pro všechny typy vlasů.

AKTIVNÍ INGREDIENCE

OLEJ Z ORELÁNÍKU BARVÍŘSKÉHO
Olej extrahovaný z Roucou, rostliny pocházející 
z Amazonie, známé také jako „Annatto“. Díky 
vysokému indexu lomu má velmi silnou schopnost 
dodávat lesk.

ALFA-HYDROXIACID
Uzavírá vlasové kutikuly, podporuje kompaktnost 
vlasů a přispívá k mimořádnému lesku.

OLEJ Z ARTYČOKU KARDOVÉHO
Extrakt z artyčoku kardového se mění na 
biologicky odbouratelný olej. Jedná se o lehký 
olej, který podporuje lesk a poddajnost vlasů. 
Usnadňuje také distribuci produku.
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STAŇTE SE 

STRÁŽCEM LESA

V roce 2023 Davines Group pokračuje ve 
zvyšování svého pozitivního dopadu tím, že 
spojuje svou mezinárodní komunitu v péči  
o životní prostředí. Cílem je přinášet změny 
na místech, která jsou lidem skutečně blízká, 
zejména v oceánech a lesích, které jsou 
nedocenitelnými zdroji zdraví naší planety. 

S touto iniciativou Davines představil dvě 
kampaně – „BECOME AN OCEAN KEEPER“, 
která se letos představila již po páté a jejího 
nového sourozence, novou kampaň „BECOME 
A FOREST KEEPER“. Obě kampaně mají za 
cíl šířit poselství o důležitosti obnovy oceánů  
a lesů po celém světě a podnikat konkrétní kroky 
na místní úrovni prostřednictvím spolupráce 
s místními nevládními organizacemi.

Tyto udržitelné iniciativy mají zásadní význam 
pro připomenutí nejrůznějších environmentálních 
problémů, kterým dnes čelíme, a aktivní 
zapojení do jejich řešení. Oceány a lesy jsou 
neodmyslitelnou součástí životního prostředí 
a základem našeho ekosystému, a jejich 
zachování je klíčové pro budoucí generace. 

Davines Group si uvědomuje, že klíčem  
k úspěchu je spojení s místními komunitami 
a nevládními organizacemi. 

Díky spolupráci s těmito partnery aktivně 
přispíváme k pozitivnímu environmentálnímu  
a sociálnímu dopadu ve svém okolí. Bez ohledu 
na to, zda jde o oceán, moře, řeku, les nebo 
prales, všechny tyto přírodní lokality potřebují 
naši péči a ochranu.

Srdcem těchto dvou kampaní byl „STRÁŽCE 
OCEÁNU & LESA VE MNĚ“. Davines Group 
věří, že každý z nás může být ochráncem 
přírody. Můžeme se stát „Strážci“, ať už 
jako kadeřníci, zákazníci nebo jednotlivci 
rozesetí po celém světě. Malými akcemi 
každodenního života nebo vůdčím přístupem 
ve svých komunitách můžeme chránit naši 
planetu. Je důležité naslouchat těm, kdo se 
již snaží o zachování přírody, a vzájemně se 
učit, jak společně dosáhnout pozitivních změn. 

Oceány a lesy jsou naším společným dědictvím 
a jsou klíčem k udržitelnému budoucímu životu. 
Díky iniciativám jako jsou „BECOME AN 
OCEAN KEEPER“ a „BECOME A FOREST 
KEEPER“ Davines Group aktivně motivuje 
lidi k ochraně a obnově těchto důležitých 
ekosystémů. Společnost ukazuje, že každý z nás 
může hrát roli v udržitelné péči o naši planetu,  
a že společnými silami můžeme dosáhnout 

pozitivních změn pro budoucí generace.

Pro tento rok se Davines v České republice 
rozhodl spolupracovat s CHKO Železné hory, 
se kterými jsme se vydali v měsíci září sázet 
stromy na Vysočinu. 

Program sázení zahrnoval dvoudenní pobyt na 
Vysočině, kde hned první den zástupci českého 
školitelského týmu ukázali 2,5 hodinovou 
vlasovou show s modelkami z pardubického 
účiliště, která byla velice výživná, školitelé 
představili  tipy a triky týkající se kadeřnických 
technik. První den našeho pobytu jsme si tak 
velice užili.

Následovalo sázení stromů, kdy jsme se 
s našimi celkem 57 Strážci lesa přesunuli  
k Hornímu Bradlu do pralesa Polom, kde 
na nás čekali zástupci CHKO Železné hory  
a také 3 500 kusů sazenic jedlí bělokorých. 
Sázeli jsme v oplocených místech. Byli jsme 
rozděleni do tří skupin, kdy jsme se prostřídali 
mezi sebou na sázení a na exkurzi pralesa, 
kterou nám zaštítil Honza Horník z CHKO. 

Byly to skvělé dva dny, kdy nám počasí vyšlo 
maximálně vstříc a všichni jsme byli moc rádi za 
společně strávený čas, který má velký přesah.



WWW.DAVINES.CZ
IG: @DAVINESCZECH
FB: DAVINES (CZ)



NATURALTECH JE VYTVOŘEN PROSTŘEDNICTVÍM 
HARMONICKÉ KOMBINACE TŘÍ PRVKŮ: PŘÍRODY, 

ČLOVĚKA A TECHNOLOGIE. KOMBINOVÁNÍ NEJLEPŠÍCH 
SUROVIN S NEJLEPŠÍM VÝZKUMEM A POSKYTNUTÍ 

MAXIMÁLNÍ VĚDECKÉ INOVACE.

MOUDRÉ PŘEDPISY,
PŘÍRODNÍ ŘEŠENÍ



NAŠE UDRŽITELNÉ 

MOMENTY 

DEKARBONIZACE

99,7 %

elektrické energie  

z obnovitelných zdrojů

V našem výrobním závodě a ve všech našich
obchodních kancelářích po celém světě, s výjimkou  
Mexika, kde přechod na obnovitelné zdroje stále  
probíhá, využíváme 100 % elektřiny z obnovitelných 
zdrojů.

S iniciativou SBTi byl 

podepsán závazek s cílem 

snížit naše emise 

V roce 2022 jsme se zapojili do iniciativy SBTi (Science 
Based Targets Initiative),která vede společnosti  
k možnostem, jak omezit globální oteplování na úroveň 
1,5 °C oproti hodnotám před průmyslovou revolucí.

Zrodilo se evropské centrum

regenerativního ekologického 

zemědělství (European

Regenerative Organic Center)  

Společně s Rodale Institute jsme v Parmě založili
první evropské školicí a výzkumné centrum
pro regenerativní ekologické zemědělství.

83,6 %

složek přírodního původu  

v našich recepturách

Složku označujeme za přírodní pouze tehdy, pokud je 100 % 
její molekulární struktury přírodního původu a pokud se získává 
výhradně z udržitelných transformačních procesů.
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BIOLOGICKÁ 

ROZMANITOST
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OBĚHOVOST

PROSAZOVÁNÍ B CORP 

841,3

tun primárního plastu 

z fosilních surovin 

eliminováno od roku 2014

Snížili jsme hmotnost obalů, odstranili nepotřebné 
komponenty a používáme recyklované nebo obnovitelné 
plasty.

62,9 %

obalů z recyklovaného 

nebo biologického plastu

Každoročně snižujeme podíl primárního plastu z fosilních 
surovin na celkovém množství plastových obalů tím, 
že hledáme alternativy, které lépe splňují naše zásady 
ekodesignu.

100

tun sesbíraných plastů 

znečišťujících oceány

Díky organizaci Plastic Bank jsme odstranili z oceánů 100 
tun plastu a v roce 2022 jsme posílili náš závazek, že za 
každý prodaný výrobek bude stejný objem plastů odstraněn
z životního prostředí..

12

obchodních partnerů  

s certifikací B Corp od 

roku 2016

Pro přechod k regenerativnímu modelu je zásadním faktorem 
vzájemná závislost, proto podporujeme hnutí B Corp tím, 
že vybízíme naše dodavatele, distributory a profesionální 
zákazníky, aby se certifikovali.

B Corp Beauty Coalition  

se rozrůstá

Patříme mezi 7 zakladatelů této aliance založené v roce 
2020, která měla v květnu 2022 již 46 členů! Společně se 
snažíme zlepšit ekologické a sociální standardy kosmetického 
průmyslu.
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